平成 28年６月 16日

株 主 各 位

                      東京都品川区東五反田一丁目 13番 12号

                      オイシックス株式会社

                      代表取締役社長 髙島 宏平

                      （コード番号：3182 東証マザーズ）

第 19期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 平成 28年６月 13日付にてご送付いたしました当社「第 19期定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

１．修正箇所

   「第 19期定時株主総会招集ご通知」39頁

   第３号議案 監査役３名選任の件

２．修正内容（修正箇所には下線を付しております）

 【修正前】

候補者

番 号
氏名
ふりがな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

３

中町
なかまち

 昭人
あきひと

(昭和 43年５月７日)

平成５年４月   弁護士登録・森綜合法律

事務所（現 森・濱田松本

法律事務所）入所

平成 11年 10月 米国 Wilson Sonsini

Goodrich & Rosati入所

平成 15年 10月 米国 Kirkland & Ellis LLP

入所

平成 17年１月  同所パートナー

平成 21年７月  アンダーソン・毛利・友

常法律事務所入所 同所

パートナー（現任）

平成 26年６月 当社社外取締役（現任）

－株

 【修正後】

候補者

番 号
氏名
ふりがな

（生年月日）

略歴、当社における地位及び担当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社

の 株 式 数

３

中町
なかまち

 昭人
あきひと

(昭和 43年５月７日)

平成５年４月  弁護士登録・森綜合法律

        事務所（現 森・濱田松本

法律事務所）入所

平成 11年 10月 米国 Wilson Sonsini

Goodrich & Rosati入所

平成 15年 10月 米国 Kirkland & Ellis LLP

入所

平成 17年１月  同所パートナー

平成 21年７月  アンダーソン・毛利・友

常法律事務所入所 同所

パートナー（現任）

平成 26年６月 当社社外監査役（現任）

－株

以上